
POINT
váš průvodce 

soukromým večírkem   


V srdci prahy



KDO JSME

KDE NÁS NAJDETE

Náměstí Franze Kafky 24/3,  

110 00 Praha–Staré Město

POINT

Rodina, přátelé, partneři i staří známí. 
Za Pointem stojí tým mladých lidí 
z různých profesí, které spojuje láska 
ke gastronomii, hudbě a umění. Proto 
jsme vytvořili místo, které všechno 
propojuje. Místo, kde si člověk přes 
den odpočine, večer se uvolní 
a vychutná si u toho kvalitní jídlo a pití. 



Tohle všechno Point nabízí, proto 
věříme, že může být tím pravým 
místem pro vaši soukromou akci. 



@pointbar.cz

www.pointbar.cz


www.pointgallery.cz

Point je místem, kde se setkávají 
a prolínají různé světy 
a koncepty. Tento unikátní 
přístup ztělesňuje naši filozofii 
a je patrný v každém aspektu 
naší činnosti. 


Přes den se Point transformuje 
do kavárny, kde si můžete 
vychutnat výběrovou kávu a 
celodenní brunche.



Večer se věnujeme Dining

Baru a naší Point-autentické

atmosféře. Dorazit za námi  
můžete na koktejl i večeři  
v podobě pravé neapolské pizzy.   

Nechceme dělat kompromisy

a přejeme si, aby naši hosté zažili

to nejlepší ze všech světů, které

Point nabízí a proto věnujeme 
maximální pozornost každé části 
našeho podniku, abychom 
zaručili, že všechny okamžiky, 
které strávíte v Pointu, budou 
nezapomenutelné.   

Kvalita, sezónnost, lokálnost,

upřímnost a invence.



V horním prostoru se nachází  
i salónek pro až 30 osob. 



CAFÉ DINING BAR GALLERY 

POINT



V Pointu vám dokážeme 
uspořádat akci přesně podle 
vašich představ. Můžete si vybrat 
pronájem celého místa pro až 
300 osob, nebo jen horního 
patra, kam se vejde 100 hostů. V 
naší nabídce máme také další 
prostory jako salónek v zimní 
zahradě nebo moderní galerii ve 
sklepních prostorech.



Jsme tu pro vás od začátku do 
konce, abychom zajistili, že vaše 
událost bude dotažená do 
posledního detailu.   

Díky našim rozsáhlým 
kontaktům a zkušenostem jsme 
schopni zajistit kompletní servis 
kolem vaší akce. To zahrnuje 
catering, technické vybavení, 
výběr hudby a dokonce i tvorbu 
speciálního programu nebo 
originálního koktejlu 
přizpůsobeného vaší značce. V 
Pointu jsme připraveni vám 
pomoci udělat z vaší akce 
nezapomenutelný zážitek.V letních měsících se dá kromě 

vnitřních prostor využít i zahrádka 
s kapacitou až 40 osob.

Půdorys horních  
prostor s kapacitou  
až 100 osob.



Půdorys spodních prostor (galerie) 
s kapacitou až 150 osob

Oba prostory se dají využít 
k účelům jako je coffee break, 
přednáška, firemní akce, večírek, 
konference nebo třeba svatba.







O osobitý interiér se postaralo studio Modest 
Artificials (MA), které kladlo důraz na detailně 
promyšlené osvětlení a atmosféru plnou života. 
Každý aspekt interiéru byl pečlivě navržen 
a zrealizován s cílem poskytnout hostům 
nezapomenutelný zážitek.

@modest_articitials

www.pointbar.cz


www.pointgallery.cz



KONTAKT

KDE NÁS NAJDETE

Náměstí Franze Kafky 24/3,  

110 00 Praha–Staré Město

POINT

Přemýšlíte o tom, uspořádat svoji akci 
u nás v Pointu? Napište nám na 
EVENTY@POINTGALLERY.CZ nebo 
zavolejte na +420 728 271 116. 



Rádi se s Vámi domluvíme i na  
osobní prohlídce. 


